HNudpopmanus o npoBeeHNH YPOKOB H OJUMITHAABI 110 (PUHAHCOBOM

rpamotHocT B MBOY COII Nel7 ¢. Kpyuénas baaka B mapre 2023r

KJ1accC

Komn-Bo
YeJI0BEK

Tema ypoka

Jara npoBeneHus

la

20

Kaxk He norepsThes B
Mupe GUHAHCOB U
JIOCTHYb CBOEH LIeH

22.03.2023

16

17

Kak He norepsarscs B
Mupe GUHAHCOB U
JIOCTUYb CBOEH LIEIHN

22.03.2023

2a

22

Kaxk He norepsThes B
Mupe GUHAHCOB U
JOCTHYb CBOEH LIeH

21.03.2023

20

21

Kaxk He norepsThes B
Mupe GUHAHCOB U
JIOCTHYb CBOCH LIeH

21.03.2023

3a

13

5 mpaBwI (PUHAHCOBOU
IPaMOTHOCTH

22.03.23

36

21

5 mpaBwI (PUHAHCOBOU
I'PaMOTHOCTH

23.03.2023

4a

23

Kak He norepsaTscs B
Mupe (UHAHCOB U
JIOCTUYb CBOEH 1IEJIN

23.03.2023

46

21

Kak He noTepsThCs B
Mupe (pUHAHCOB U
JIOCTUYb CBOEH 11eJTU

22.03.2023

5a

19

C neHbraMu Ha Thl WIA
3a4eM OBITH

(MHAHCOBO-TPAMOTHBIM

20.02.2023

10

56

17

C nmedpraMu Ha ThI WX
3a4yeM OBITh

(MHAHCOBO-TPAMOTHBIM

21.03.2023

11

66

17

C nmedpraMu Ha ThI WX
3a4yeM OBITh

(MHAHCOBO-TPAMOTHBIM

20.02.2023

12

Ta

19

Kaxk 3amuturscs ot
K1Oep MOIIEHHUYECTBa.
[TpaBuia 6e30macHocTH
B KHOEpIPOCTPAHCTBE.

23.03.2023

13

76

26

YTO HYXHO 3HATH PO
UHQIISALNIO

24.03.2023

14

8a

22

I1a1h MPOCTHIX TIpaBuUI,
yTOOBI HE UMETH
po0JIeEM C TOITaMu

21.03.2023

15

86

16

24.03.2023

16

9a

15

Bxmagsr: xak
COXPAaHUTh U
MIPUYMHOXHUTb

21.03.23

17

10

[1aTh IPOCTHIX MpaBuUI,
4TOOBLI HE UMETH
po0JieM ¢ ToiraMu

23.03.2023




18 11 9 UTo HY)XHO 3HATH MPO 24.03.2023
UHQIIALNIO

Bcero 322
yUYAIIMXCS

OauMnuaga no GUHAHCOBON rpaMOTHOCTH- MapT 2023

No Knacc KonnuectBO mpuHABIIMX y4acTHe
1 1 10
2 2 9
3 3 6
4 4 7
3) S) 27
6 6 6
7 7 11
8 8 11
9 9 5

Bcero 92
HUroro :

YPOKH 10 (PUHAHCOBOM rpaMOTHOCTU-300 yyammuxcs,

oJIMMIIMaaa-92 yyammxcs




