

Информация о проведении уроков и олимпиады по финансовой грамотности в МБОУ СОШ №17 с. Кручёная Балка в марте 2023г

	класс	Кол-во человек	Тема урока	Дата проведения
1	1а	20	Как не потеряться в мире финансов и достичь своей цели	22.03.2023
2	1б	17	Как не потеряться в мире финансов и достичь своей цели	22.03.2023
3	2а	22	Как не потеряться в мире финансов и достичь своей цели	21.03.2023
4	2б	21	Как не потеряться в мире финансов и достичь своей цели	21.03.2023
5	3а	13	5 правил финансовой грамотности	22.03.23
6	3б	21	5 правил финансовой грамотности	23.03.2023
7	4а	23	Как не потеряться в мире финансов и достичь своей цели	23.03.2023
8	4б	21	Как не потеряться в мире финансов и достичь своей цели	22.03.2023
9	5а	19	С деньгами на ты или зачем быть финансово-грамотным	20.02.2023
10	5б	17	С деньгами на ты или зачем быть финансово-грамотным	21.03.2023
11	6б	17	С деньгами на ты или зачем быть финансово-грамотным	20.02.2023
12	7а	19	Как защититься от кибер мошенничества. Правила безопасности в киберпространстве.	23.03.2023
13	7б	26	Что нужно знать про инфляцию	24.03.2023
14	8а	22	Пять простых правил, чтобы не иметь проблем с долгами	21.03.2023
15	8б	16		24.03.2023
16	9а	15	Вклады: как сохранить и приумножить	21.03.23
17	10	4	Пять простых правил, чтобы не иметь проблем с долгами	23.03.2023

18	11	9	Что нужно знать про инфляцию	24.03.2023
Всего		322 учащихся		

Олимпиада по финансовой грамотности- март 2023

№	Класс	Количество принявших участие
1	1	10
2	2	9
3	3	6
4	4	7
5	5	27
6	6	6
7	7	11
8	8	11
9	9	5
	Всего	92

Итого :

**уроки по финансовой грамотности-300 учащихся,
олимпиада-92 учащихся**